
表１．主題別洋雑誌平均単価
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表2．SDバックファイル購入前（2004. Mar-

Apr）と購入後（2005. Mar-Apr）の利用比

較（理工のみ）［Organic Chemistryの例］

Tetrahedron Letters
Tetrahedron

Tetrahedron: Asymmetry

Carbohydrate Research

Journal of Fluorine Chemistry

1,053
887

269

76

0

購入前 購入後

2,159
1,247
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1fBorn, K. Periodical Price Survey 2005. Library Journal.

vol. 130, no. 7, 2005, p. 43-48Þ
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